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7 شهرستان ها

مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز  

تجلی فجر ۴۵ با بهره برداری از پروژه های 
مختلف در منطقه دو عملیات انتقال گاز 

اصفهان - مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر منطقه 
دو عملیات انتقال گاز  ضمن تشــریح اقدامات برجسته یک 
ســاله این منطقه در در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی از دستاوردهای 
جهادگران عرصه صنعت انتقال گاز در تحقق شــعار مهار تورم و رشد 

تولید خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز اسدالله مهری  ، ایام 
دهه مبارک فجر را بازخوانی همدلی کارکنان جهادی در صنعت انتقال گاز 
دانست و گفت : در این راه پرفراز و نشیب هرچند مشکلات به ویژه در 
بخش تهیه قطعات و تجهیزات وجود داشت ، اما کارکنان خدوم منطقه دو 

عملیات انتقال گاز از هیچ کوششی دریغ نورزیدند. 
اسدالله مهری گفت : برای به حداقل رساندن آسیب ها به خطوط  ، ایمن 
سازی خطوط  سراســری در تلاقی با جاده ها ، تعویض شیرهای مسیر 
خطوط انتقال گاز ،  تزریق گاز خط ۳۰ اینــچ کمربندی یزد به طول ۱۳ 
کیلومتر انجام شد. ایشان افزود ، تنش زدایی از خط لوله انشعاب شهرک 
صنعتی مبارکه بر اثر فرونشست زمین و اتصال انشعاب جدید افجان از 
خط چهارم سراسری و تزریق گاز ، از جمله اقداماتی بود که در راستای 

پیشگیری از  وقوع  اتفاقات ناگوار ، به انجام رسید. 
وی بیان کرد ، به منظور حفظ ســرمایه ملی ، نشــت یابی خطوط لوله و 
رفع نشتی ،  تعویض پوشش خطوط  لوله و پیگرانی تمیز کننده از جمله 

اقداماتی بود که در این زمینه انجام شد. 
اسدالله مهری در ادامه گفت : در راستای بهبود فرایند ها اقداماتی از قبیل 
بازنویسی برنامه PMS یکی از تاسیسات منطقه  ، تعویض و به روز رسانی 
سیستم های ESD  و F&G یکی از تاسیسات منطقه  ،  تعویض و ارتقاء 
سیستم کنترل یک واحد توربوکمپرسور ، همگی از جمله ملزوماتی بود 
که در راستای پیشگیری از زیان های حاصل از توقف انتقال گاز صورت 
پذیرفت . ایشان نصب سیستم پردازش ارتعاشــات بر روی یک واحد 
توربین ژنراتور برای اولین بار در شــرکت انتقال  گاز ایران ، و انجام ۵۵ 
مورد تعمیرات سطح مختلف توربوکمپرسور ها کوشش و تلاش وصف 
ناپذیرکارشناسان منطقه بود تا به هنگام  سرمای زمستان و نیاز هموطنان به 

گاز طبیعی هیچگاه با افت فشار مواجه نشویم . 

استاندار گیلان :

 ۵7 هزار میلیارد ریال اعتبار سفر
رییس جمهور به گیلان اختصاص یافت

رشت - استاندار گیلان با اشاره به اقدامات دولت برای توسعه 
در اســتان گفت: از رقم اعتباری مصوب سفر نخست رئیس 
جمهور به اســتان در بهمن ماه ۱۴۰۰ تا کنون ۵۷ هزار میلیارد ریال آن تا 

ابتدای آذرماه ابلاغ شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسدالله عباسی در پیش از خطبه های نماز جمعه 
این هفته لنگرود در جمع نمازگزاران این شــهر افزود: در سفر نخست 
رئیس جمهوری به اســتان حدود ۲۰۰ هزار میلیارد ریــال اعتبار برای 
فعالیت های عمرانی و اقتصادی استان در نظر گرفتیم که ۷۵ هزار میلیارد 
ریال آن برای حوزه عمرانی بود و تا ۵۷ هزار میلیارد ریال آن ابلاغ شده و 

مابقی در حال تخصیص است.
وی با اشاره به اجرای پروژه های بزرگ و ملی در استان از جمله آزادراه 
رشت - قزوین گفت: برای تکمیل باقیمانده این آزادراه بیش از ۲۴ هزار 
میلیارد ریال فقط از محل اعتبارات سفر رئیس جمهوری اختصاص یافته 

است که این علاوه بر رقمی است که از محل تسهیلات
وی همچنین با اشاره به ساخت شــناورها و تکمیل خطوط ریلی اصلی 
استان افزود: پروژه ریلی رشت - کاسپین کریدور شمال و جنوب)دریای 

خزر به دریای عمان و خلیج فارس( را تکمیل و به هم متصل می کند.
وی عنوان کرد: اگرچه ممکن اســت این پروژه ها در لنگرود اجرا نشده 
باشد اما می تواند بخش اقتصادی در استان را شکوفا کرده و تحول ایجاد 
کند.اســتاندار گیلان اظهار کرد: پروژه های راه آهن رشــت- کاسپین و 
باقی مانده آزادراه رشــت- قزوین تا نیمه اول اسفند ماه با حضور رئیس 

جمهوری به بهره برداری می رسد.
عباسی با تاکید براینکه زمانی که درآمد اســتانی بالا می رود، منابع نیز به 
صورت عادلانه برای همه مناطق استان توزیع می شود، افزود: در گذشته 
فقط بر اساس تمرکز جمعیت اعتبارات توزیع می شد اما اکنون بر اساس 
محرومیت، تمرکز جمعیت، وســعت و تراز توســعه و پیشرفت بودجه 

توزیع می شود تا عدالت رعایت شود.
وی با اشاره به اهمیت اقتصاد دریا محور اظهار کرد: در لنگرود هم پروژه 
های بزرگی در حال اجراســت به طور مثال بندر چمخاله اکنون با ۴۲۰ 

میلیارد تومان آماده سرمایه گذاری است.

در قالب طرح تحول زمین شناسی؛

7۵ پروژه زمین شناسی  و اکتشافی 
در کردستان به اجرا درآمد

سنندج - رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور 
گفت: ۷۵ پروژه زمین شناســی و اکتشافی در قالب طرح تحول 
زمین شناسی و اکتشاف ذخایر معدنی از خرداد سال ۱۴۰۱ تاکنون در استان 

کردستان به اجرا درآمده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا شهیدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: طرح تحول زمین شناسی و اکتشافات ذخایر معدنی کشور سال ۱۴۰۰ 

از خراسان جنوبی آغاز شد.
وی تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزی انجام شده در راستای اجرای این طرح 
و ظرف سه سال ۲۵۰ هزار کیلومتر از مساحت کشور که دارای ظرفیت مواد 

معدنی است را زیرپوشش قرار می دهد.
وی با بیان اینکه کردستان دومین استان کشــور در اجرای این طرح بوده 
است، افزود: ۲۵ سلول ۵۰ هزار معادل ۷۵ پروژه در سه لایه زمین شناسی 
ژئوشیمیایی، زمین شناسی اقتصادی و ژئوفیزیک هوایی در این استان مورد 

مطالعه قرار داده شد.
معاون وزیــر صنعت، معدن و تجارت و رئیس ســازمان زمین شناســی و 
اکتشافات معدنی کشــور ادامه داد: ۲۱ هزار کیلومتر خطی برداشت های 
ژئوفیزیک هوایی برای اکتشاف ذخایر پنهان معدنی در این استان انجام شده 

که بیشتر این عملیات مربوط به منطقه دیواندره بوده است.
شهیدی یادآور شد: ۵۳ درصد مساحت کردستان که ظرفیت مواد معدنی را 
دارد شامل این طرح شده است و امید می رود تا نیمه نخست سال ۱۴۰۳ از 

اکتشافات انجام شده در طرح تحول رونمایی شود.
وی اضافه کرد: مواد فلزی و غیرفلزی خوبی در استان کشف شده که کارهای 
مطالعات تکمیلی آن ها در حال انجام است و سال آینده به تفصیل آنرا ارائه 

می کنیم.
معاون وزیــر صنعت، معدن و تجارت و رئیس ســازمان زمین شناســی و 
اکتشافات معدنی کشور افزود: بعد از کردستان طرح تحول در استان های 
آذربایجان غربی، قم، اصفهان و مرکزی آغاز شد و امسال هم در یزد آنرا انجام 

می دهیم.

کرمانشاه - مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی 
برق اســتان کرمانشــاه از کاهش ۱۵ درصدی 
خاموشی های امسال در کرمانشاه نسبت به سال 
گذشته خبر داد و گفت: با توجه به شــرایط کم بارشی، 

تابستان سختی را از نظر برق پیش رو داریم.
محمد مرادی در نشست خبری با اشاره به وضعیت شبکه 
توزیع برق در استان، اظهار کرد: در حال حاضر بالغ بر ۸۳۵ 
هزار مشترک برق در استان کرمانشاه داریم که از این تعداد 

سهم بخش خانگی ۸۲ درصد است.
وی ادامه داد: از حیث مصرف نیز بخــش خانگی با ۴۰ 
درصد، بیشترین مصرف برق استان را به خود اختصاص 

می دهد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان کرمانشاه 
از وجــود ۱۹ هزار کیلومتر شــبکه و ۲۰ هزار دســتگاه 
پست توزیع برق در اســتان خبر داد و عنوان کرد: تعداد 
روستاهای برق دار استان کرمانشاه نیز ۲۵۶۴ مورد است.

مرادی با بیــان اینکه در حــال حاضر پوشــش برق در 
روستاهای اســتان کرمانشــاه بیش از ۹۹ درصد است، 
خاطرنشــان کرد: هیچ روســتای بالای ۱۰ خانوار بدون 
برقی نداریم و روستاهای معدودی که فاقد برق هستند نیز 

عمدتا ساکنین فصلی دارند.
مرادی سپس از پشت سر گذاشــتن فصل گرمای امسال 
بدون کمترین مشــکل یاد کرد و افزود: خاموشــی های 
امسال کرمانشــاه در مجموع نسبت به ســال گذشته ۱۵ 
درصد کمتر بوده و در آذر ماه نیز ۲۹ درصد و در دی ۴۹ 
درصد کاهش خاموشی را نسبت به مدت مشابه سال قبل 

داشتیم.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق کرمانشاه بخش زیادی از 

کاهش خاموشــی ها را به دلیل همراهی مردم دانست و 
گفت: طی سال جاری تاکنون کاهش یک درصدی مصرف 
برق در بخش خانگی را داشــتیم که در مقابل آن افزایش 

هفت درصدی مصرف برق در بخش صنعت رقم خورد.
به گفته مرادی، با توجه به همکاری خوبی که مشــترکین 
کرمانشاه داشــتند، در ســال جاری از ۳۰ میلیارد تومان 

پاداش خوش حسابی بهره مند شدند.
وی بخشی از کاهش خاموشی ها را نیز ناشی از تعمیرات 
هوشمند اعلام کرد و یادآور شد: با شاخه زنی به موقعی که 
قبل از شروع بارندگی ها انجام دادیم، دیگر شاهد قطعی 

های مکرر به دلیل حوادث ناشی از برف و باران نبودیم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از کم 
بارشی هایی که امسال در سراسر کشور با آن مواجه ایم هم 
یاد کرد و ادامه داد: این امر می تواند نیروگاه های برق آبی و 

به تبع آن تولید برق را تحت تاثیر قرار دهد.
مرادی افزود: براین اساس سال ۱۴۰۳ تابستان سختی پیش 
روی صنعت برق کشور خواهد بود که گذر از این شرایط 
نیازمند همراهی مشترکین اســت. البته وزارت نیرو نیز 
مانند سنوات گذشته برنامه هایی برای گذر از پیک مصرف 
تابستان ســال آینده دارد و ۱۸۰ برنامه در این خصوص 

تدوین شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه این برنامه ها 
را شــامل افزایش تولید، هوشمندسازی مصرف، تشویق 

مشترکین به همراهی و ... دانست.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق اســتان کرمانشاه یکی از 
مهمترین برنامه های این شــرکت را تبدیل شــبکه سیم 
به کابل های خودنگهدار دانســت و با بیان اینکه تا کنون 
چهار هزار کیلومتر از شــبکه برق اســتان تبدیل به کابل 

خودنگهدار شده که ۱۲۰۰ کیلومتر آن در دولت سیزدهم 
انجام شده، گفت: برنامه این است که تا سال ۱۴۰۴ تمام 

شبکه سیم به کابل خودنگهدار تبدیل شود.
وی اظهار کرد: هم اکنون در برخی شهرها از جمله هرسین 
و جوانرود ۱۰۰ درصد شبکه ســیم به کابل خودنگهدار 
تبدیل شده است.مرادی معتقد است که جایگزینی شبکه 
سیم با کابل خودنگهدار نه تنها به کاهش سرقت ها کمک 
خواهد کرد، بلکه پرت شــبکه و همچنین قطعی ناشی از 

حوادث را نیز کاهش می دهد.
وی از پرت ۱۴ درصدی برق در کرمانشــاه نیز خبر داد و 
عنوان کرد: بخشــی از این پرت مربوط به مقاومت خود 
شبکه و بخشی مربوط به انشــعابات غیرمجاز مشهود و 

غیرمشهود است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه اظهار کرد: از 
نظر پرت انرژی برق سه درصد از میانگین کشور بالاتریم.
مرادی یکی از مواردی که منجر به هدر رفت برق می شود 
را فعالیت مراکز غیرمجاز اســتخراج رمز ارز دانســت و 
افزود: در ســال جاری ۱۷ مزرعه با ۳۸۵ دستگاه رمز ارز 

غیرمجاز  در استان کشف و ضبط شده است.

وی تعداد مراکز دارای مجوز استخراج رمز ارز که اکنون 
در کرمانشاه فعالیت دارند را نیز پنج مورد اعلام کرد.وی 
همچنین از کاهش ۲۶ درصدی سرقت کابل و تجهیزات 

برق در سال جاری نیز خبر داد.
مرادی از وضعیت مطالبات این شرکت نیز یاد کرد و گفت: 
در مجموع بالغ بر ۸۰ درصد مطالبات این شرکت و بیش از 

۹۰ درصد مطالبات بخش خانگی وصول می شود.
وی با بیان اینکه بخشی از این مطالبات مربوط به ادارات 
و دســتگاه ها اســت، افزود: پیگیریم از طریق تهاتر این 

مطالبات را وصول کنیم
مرادی از پروژه های دهه فجر شــرکت توزیع برق استان 
کرمانشــاه نیز یاد کرد و افزود: در این ایــام ۶۲ پروژه با 
اعتبار ۱۲۵۰ میلیارد ریال را دست بهره برداری داریم که 
اجرای این طرح ها برای ۱۲۵ نفر نیز اشتغالزایی به همراه 

داشته است.
وی برق رسانی به هشت روســتای صعب العبور با اعتبار 
۱۴۰ میلیارد ریال را از جمله مهمترین این طرح ها برشمرد 
و افزود: اصلاح شــبکه ۴۰ روســتا و برق رسانی به ۱۵ 

پاسگاه مرزی را نیز در دهه فجر اجرایی کردیم.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران

مشعل گاز ۹ روستای مرزن آباد 
چالوس روشن شد

مازندران - سهیلا مرآتی خبرنار اقتصادســرآمد- همزمان با دهه مبارک فجر با 
حضور استاندار مازندران، مدیرعامل شرکت گاز استان و اعضای شورای ادارای 
شهرستان و مردم منطقه در مسجد روستای فشکور، گاز ۹ روستای بخش مرزن 
آباد چالوس به بهره برداری رســید.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
مازندران، سید محمود حسینی پور استاندار مازندران با تبریک ایام ا... دهه فجر 
انقلاب اسلامی عنوان کرد: توسعه گازرســانی به روستاها بستری مناسب برای 

محرومیت زدایی است.اســتاندار مازندران، در آئین بهره بــرداری از عملیات 
گازرسانی به ۹ روستای مناطق کوهســتانی مرزن آباد شهرستان چالوس افزود: 
عملیات گازرسانی یکی از مهمترین و اساسی ترین مباحث زیربنایی برای توسعه 
در سطح روستاها است که توسط دولت مردمی اجرایی می شود.وی با اشاره به 
هزینه ۴۰۰۰ میلیاردی دولت در بخش گازرسانی روستایی استان گفت: راهبرد 
دولت محرومیت زدایی از چهره مناطق روستایی و کمتر برخوردار است.قاسم 
مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز مازندران در این مراسم گفت: با افتتاح این 
پروژه ۹ روستای کتیر، مرس، مکار، کنس دره، تله، فشکور، خارس، بیجده نو و 
ناتر از نعمت گاز برخوردار شدند.وی اعتبار صرف شده برای این پروژه را ۳۰۰ 
میلیارد تومان، اعلام کرد و افزود: برای گازدار شــدن این روستاها ۴۵ کیلومتر 

شبکه گذاری شده تا ۲۰۰۰ خانوار از نعمت گاز برخوردار شوند.

مدیرعامل توزیع برق استان کرمانشاه:

کاهش ۱۵ درصدی 
خاموشی های کرمانشاه

رفع تصرف ۶۲ هکتار از اراضی کشاورزی 
ساوجبلاغ

معصومه عینــی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر جهاد 
کشــاورزی ســاوجبلاغ از رفع تصرف ۶۲ هکتار از 
اراضی کشاورزی این شهرســتان به ارزش بیش از ۳۱ 

هزار میلیارد ریال خبر داد.
 هوشــنگ میرزایی از رفع تصرف ۶۲ هکتار از اراضی 
کشاورزی ساوجبلاغ به ارزش بیش از ۳۱ هزار میلیارد 
ریال در راســتای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ 
کاربری اراضــی زراعی و باغی در روســتای قره قباد 
این شهرســتان و مناطق همجوار توسط مأموران یگان 
حفاظت کشاورزی و با حضور نمایندگان دستگاه های 

خدمات رسان، انتظامی و قضائی خبر داد.
وی افزود: در این عملیات ۸۳ مورد دیوارکشی به طول 
۲۹ هزار متر، ســه مورد فوندانسیون در حال ساخت به 
مساحت ۲۵۰ مترمربع، ۹ مورد بنای غیرمجاز ویلایی در 
حال ساخت به مساحت یک هزار و۷۰۰ مترمربع، ۴۲ 
مورد محوطه سازی به مساحت ۸ هزار و ۷۰۰ مترمربع، 
۳۸ مورد انباشت مصالح ساختمانی در یک هزار و ۸۰۰ 
مترمربع، ۱۵ مورد اســتخر به مساحت ۷۱۰ مترمربع و 
هشت مورد آلاچیق به مســاحت ۱۶۰ مترمربع قلع و 

قمع شد

کارشناسان رسمی دادگستری خراسان رضوی 
ساختمانهای ناایمن را شناسایی می کنند

مشهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- رییس 
مرکز کارشناسان رســمی دادگستری خراسان رضوی 
گفت: با توجه به نیاز مردم به شــناخت ساختمانهای نا 
ایمن، طرحی در این مرکز در دســت اقدام است تا این 

ساختمانها شناسایی شوند.
علیرضا بنی فاطمه در نشســت خبری در مشهد افزود: 
هم اکنون تعــدادی از ســاختمانهای ناایمن در مرحله 
کارشناسی توسط کارشناســان این مرکز و مرکز وکلا 
قرار گرفته است.وی ادامه داد: برای این امر لازم است 
تا مدارک، اســناد و شرایط مختلف ســاخت این بناها 
مورد ارزیابی قرار گیرد که زمان ارزیابی هر ساختمان 
نیز متفاوت اســت.رییس مرکز کارشناســان رسمی 
دادگســتری خراســان رضوی گفت: هم اکنون ۵۴۷ 
کارشناس در خراسان رضوی مشغول به فعالیت و ۵۴۹ 
کارآموز نیز در حال طی کردن تجربه کاری خود هستند 
و ۲۶۴ نفر نیز طی چند روز آینده با برگزاری مراســم 
تحلیف مشغول خدمت به مردم خواهند شد.بنی فاطمه 
افزود: از رویکردهای آینده این کانون، ایجاد رشته های 
مختلف دیگر است زیرا باید به سمت تخصص گرایی 
حرکت کرد.وی ادامه داد: برای این که اظهار نظرهای 
کارشناســان همراه با دقت فراوان باشــد لازم است تا 
ارتباط مناسبی بین بخشهای مختلف کارشناسی برقرار 
شود و بر اساس همین رویکرد، تعامل بین دستگاه های 
مختلف و سایر نظرات کارشناســان امکان ارزیابی به 
موضوعات نوین و تــاره را فراهم می کند.رییس مرکز 
کارشناسان دادگستری خراسان رضوی گفت: توانمند 
سازی کارشناسان از دیگر اهداف برنامه ریزی شده این 
مرکز است زیرا به دلیل ماهیت منحصر به فرد بودن هر 
پرونده، انتقال تجربه و دانش تخصصــی باید در کنار 
هم صورت گیرد.رییس مرکــز وکلای قوه قضاییه در 
خراسان رضوی نیز در این نشست گفت:یکی از تکالیف 
و افتخارات مرکــز وکلا، ورود به موضوع حقوق عامه 
است که مشــاوران و وکلای این مرکز نسبت به آن در 
سطح کشور، استان و شهر حساس هستند و این موضوع 
را پیگیری می کنند.رضا حضرتی افــزود: وکلای این 
مرکز در طرحی یکپارچه و کشوری، روزهای یکشنبه 
هر هفته و پس از نماز مغرب و عشــا در مساجد نقاط 
مختلف شهرها حضور می یابند تا امکان ارتباط مناسب 
بین مردم و وکلا وجود داشــته باشــد.حضرتی افزود: 
هم اکنون سه هزار و ۶۰۰ نفر در ۳۶ حوزه قضایی این 
مرکز در خراسان رضوی در قالب مشاوره و وکالت در 
حال فعالیت هســتند و تاکنون ۳۸۱ پرونده به صورت 
معاضدت قضایی و ۴۹۳ پرونده تسخیری برای جامعه 

هدف به صورت رایگان پیگیری شده است.

سه اولویت بهره وری استان اردبیل برای سال 
آینده تعیین شد

اردبیل - اســتاندار اردبیل بهــره وری در بخش آب، 
کشــاورزی و صنعت را ســه اولویــت تحقق اهداف 

بهره وری در این استان طی سال آینده اعلام کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سیدحامد عاملی در نشست 
کمیته بهره وری استان اردبیل با تأکید بر لزوم پرهیز از 
اقدامات شعاری و کلیشه ای در زمینه ارتقای بهره وری، 
خواستار تدوین برنامه عملیاتی در این سه حوزه برای 

تحقق بهره وری شد.
وی افزود: دســتگاه های متولی بخش آب ، کشاورزی 
و صنعت، برای تحقق ارتقای بهره وری نیازمند برنامه 

عملیاتی با توجیه فنی و اقتصادی هستند.
اســتاندار اردبیل بیان کرد: ارائه برنامــه عملیاتی برای 
ارتقای بهره وری بــا مدنظر قــرار دادن نیازمندی ها و 
محل های تامین اعتبار آن در حوزه های آب، کشاورزی 
و صنعت و نیز توجه بــه اقدامات اجرایی با توجیه فنی 
و اقتصادی در تدوین برنامه ارتقای بهره وری و استفاده 
از نظر موسسات دانش بنیان باید مورد توجه دستگاه ها 
قرار بگیرد.وی افزود: در حوزه بهره وری باید مســائل 
را به صورت تخصصی مشــخص و ریشه یابی کرده و 

اقدامات پیشران برای ارتقای بهره وری تعیین کنیم.

ایران زمین


